
g

Číslo smlouvy objednatele: S-7918/OŽP/2018 Číslo smlouvy zhotovitele: 02-0-3959-7902/18

Dodatek Č. 3

ke Smlouvě o dílo

(dále jen ,,Smlouva") uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, v platném a účinném znění na akci:

Rozšířeni vodárenské soustavy v koridoru dálnice D3

Smluvní strany
1.1 Objednatel

sIdlo:
IČO:
DIČ:
zastoupený:

bankovní spojení:
ČISIO účtu:

(dále jen ,,Objednatel")

a

středočeský kraj
Zborovská 11, 150 21 Praha 5
708 91 095
CZ70891095
Ing. Milošem Peterou, náměstkem hejtmanky pro oblast
životního prostředí a zemědělství
PPF banka a.s.
4440009090/6000

1.2 Zhotovitel

SIdlo:
IČO:
DIČ:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
Zastoupený:
Zapsán v obchodním
1930.

(dále jen ,,Zhotovitel")

vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.
Nábřežní 90/4, 150 56 Praha 5 - Smíchov
471 16 901
CZ47116901

Ing. Janem Cihlářem, ředitelem divize 02
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka

výše uvedení zástupci obou smluvních stran prohlašují, že podle stanov, společenské
smlouvy nebo jiného vnitřního předpisu jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a
k platnosti smlouvy není třeba podpisu jiných osob.

Smluvní strany uzavírají tento Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo (dále jen ,,Smlouva")
uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném a
účinném znění na akci ,,Rozšíření vodárenské soustavy v koridoru dálnice D3":

1



q

Číslo smlouvy objednatele: S-7918/OŽP/2018 Číslo smlouvy zhotovitele: 02-0-3959-7902/18

1. Smluvní strany mění Článek 4 Termín provedeni díla bod 2, který bude nově znít takto:
\

Zhotovitelje povinen řádně dokončit a předat objednatelijednotlivé části díla specifikované
v ČI. 1 této Smlouvy a v jejích Dodatcích č. 1 a č. 2, ne/í)ozději v dále uvedených terminech:

ČINNOSTI: LHŮTA:

A.1 Hydraulická analýza navrhovaného do 3 měsíců od podpisu Smlouvy
vodovodního systému
A.2. Předprojektová příprava - zajištěni do 8 měsíců od uzavření smluv
vstupních podkladů, EIA s vlastníky pozemků

do 4 měsíců od uzavření smluvA.3 Po/ohopisne a vyskop/sne zamereni s vlastníky pozemků

b. 1 Projekt DUR - koncept do 10 měsíců od podpisu Smlouvy

W. . do 10 měsíců od uzavřeni smluvB.2 Prqekt DUR - c/stop/s s vlastníky pozemků

do 4 měsíců od ustanoveni investora
C. 1 Uzavření smluv s vlastníky pozemků stavby ,,Rozšlřenl vodárenské

soustavy v koridoru dálnice D3
C.2 lČ - DUR do 10 měsíců od uzavřeni smluv

s vlastníky pozemků

2. Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění a zůstávají nadále v platnosti.
3. Tento dodatek Smlouvy se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři stejnopisy

obdrží objednatel a zhotovitel obdrží jeden stejnopis.
4. Tento dodatek Smlouvy nabývá platnosti dnem po"dpisu oběma smluvními stranami a

účinnosti dnem jeho uveřejněni v registru smluv.
5. K podpisu tohoto dodatku Smlouvy za objednatele byl pověřen Ing. Miloš Petera,

náměstek hejtmanky pro oblast životního prostředí a zemědělství, usnesením Rady
Středočeského kraje č. 008-17/2020/RK ze dne 27. 4. 2020.

6. Tento dodatek Smlouvy je uzavřen v souladu s usnesením Rady Středočeského kraje
č 026-28/2018/RK ze dne 24.9.2018, dále č. 005-18/2019/RK ze dne 27.5.2019, dále
č. 009-31/2019RK ze dne 10.10.2019 a dále č. 008-17/2020/RK ze dne 27. 4. 2020 a
v případě tohoto právního úkonu Středočeského kraje jsou splněny podmínky uvedené v
§ 23 zákona č. 129/2000 Sb. nezbytné k jeho platnosti.

7. Změna Smlouvy sjednaná tímto dodatkem nepředstavuje vznik podstatné změny závazku
dle § 222 odst. 6) zákona č. 134/2016 Sb., jelikož potřeba změny byla vyvolána
okolnostmi, které veřejný zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a tato
změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

2



Číslo smlouvy objednatele: S-7918/OŽP/2018 Číslo smlouvy zhotovitele: 02-0-3959-7902/18

8. Důvodem změny jednotlivých lhůt plnění díla je skutečnost, že dosud není oficiálně
ustanoven investor díla Vodárenské soustavy v koridoru dálnice D3 a není možné tak
zajistit smlouvy o služebnosti ani smlouvy o smlouvách budoucích o služebnosti
s vlastníky dotčených pozemků. Potřeba úpravy termínů plněni je tedy nezbytná pro
naplněni účelu veřejné zakázky, změna vznikla v důsledku okolnostI, které objednatel
jednající s náležitou péči nemohl předvídat, úprava termínů nemění celkovou povahu
veřejné zakázky a cena plnění zůstává nezměněna.

V Praze, dne ... ,45 S.. .. .2020

Za objednatele

Ing. Miloš P era
náměstek hejtmanky pro'oblast--
životního prostředí a zemědělství

30, OL 2ó20
V Praze, dne ..................2020

Za zhotoyitg|e

Ing. Jan Cihlář
ředíte! divize 02
vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.

3


